
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “A. Poliziano” 

Liceo Classico – Scientifico – Scienze Applicate - Linguistico – Scienze Umane 
 Via San Martino, 14b – 53045  Montepulciano 

Telefono: 0578/758228 – Fax 0578/717081 

Sez. “S. Bellarmino” 0578/716707   
Codice  Fiscale 81005040522  

e-mail: siis001005@istruzione.it  -  siis001005@pec.istruzione.it  -  liceopoliziano@tiscali.it  - 

sito:www.liceipoliziani.com  

 
 

 

 

Prot  N. 4299/C24c                                              Montepulciano, 10/08/2020 

 

 

       Agli Atti 

              All’Albo Sede 

                               Al Sito Web Istituzione Scolastica  

 

 

 

Oggetto: Decreto di approvazione graduatoria selezione per il reclutamento di personale interno attività  

    supporto al RUP 231 del D.L. 19 maggio 2020, n. 34 “c.d. Decreto rilancio” – “Misure per  
    sicurezza e protezione nelle istituzioni scolastiche statali e per lo svolgimento in condizioni  

    di sicurezza dell’anno scolastico 2020/2021”. 
 

 

VISTO il proprio avviso di selezione prot. 4197/C24 del 30/07/2020; 

VISTA l’unica candidatura presentata in data 09/08/2020 dal sig. Enzo  ZOI, assistente tecnico informatico 

in servizio presso questo Istituto; 

VISTI i requisiti tecnici dichiarati nel curriculum vitae 

Tutto ciò visto e rilevato,  

 

 

 

DECRETA 

la seguente graduatoria definitiva per la scelta del personale interno per attività di collaudatore: 

 

N. CANDIDATI PUNTEGGIO 

1 Enzo Zoi 12,20 

 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof. Marco Mosconi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e  per gli 

effetti dell’art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 

mailto:siis001005@istruzione.it
mailto:siis001005@pec.istruzione.it
mailto:liceopoliziano@tiscali.it
http://www.liceipoliziani.com/

